様式第３号（第４条関係）

漁船建造（改造・転用）許可期間延長申請書

                                 年  月  日

   宮崎県知事       殿

申請者 住 所

氏 名

法人にあっては、主たる

事務所の所在地及び名称

並びに代表者の氏名

 漁船建造（改造・転用）許可期間の延長の許可を受けたいので、漁船法第６条第２項の規定

により、下記のとおり申請します。

記

１ 漁船建造（改造・転用）許可番号及び許可年月日

 (1) 許可番号

 (2) 許可年月日      年  月  日

２ 船名

３ 建造（改造・転用）許可期限

４ しゅん工（工事完成・使用開始）予定年月日

    年  月  日

５ 延長を受けようとする期間

     年  月  日から    年  月  日まで

６ 延長を受けようとする理由